
Id: C0FCF28F-8E24-4E43-BBD0-14F5D66B6378. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 

WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.: Budowa zbiornika wody pitnej wraz z siecią wodociągową przy stacji 

uzdatniania wody na działce nr 672, obręb Kąpino, gmina Wejherowo 

Na podstawie art. 53 ust. 2, ust. 3, art. 55 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) oraz art. 31, art. 33 ust. 1, ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na zadanie: Budowa zbiornika wody pitnej wraz z siecią wodociągową przy stacji uzdatniania wody 

na działce nr 672, obręb Kąpino, gmina Wejherowo w następującym składzie: 

1) Magdalena Wedelstedt                    -   Przewodnicząca komisji; 

2) Justyna Machalińska - Murawska     -   Z-ca przewodniczącej komisji; 

3) Anna Ojowska-Rosa                   -   Sekretarz komisji; 

4) Katarzyna Kwiecień                   -   Członek komisji. 

§ 2.  Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia publicznego 

lub unieważnieniu postępowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

 

 

Przemysław Kiedrowski 

 


